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APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO - Demandante: BANCO DE BANCOLOMBIA -
Demandado: LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA - radicado: 2022 - 00185

Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>
Vie 30/06/2023 2:36 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cauca - Villa Rica <j01prmpalvillarica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (143 KB)
2022-00185 BANCOLOMBIA VS LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA - APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Honorable.
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL VILLARICA - CAUCA
E.S.D.

DEMANDANTE:BANCOLOMBIA
DEMANDADO: LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA
RADICACION: 19845408900120220018500

JIMENA BEDOYA GOYES, abogada en ejercicio, mayor y vecina de la ciudad de Pasto
identificada con C. C. No. 59.833.122 de Pasto y T. P. No. 111.300 del C. S. J., obrando en mi
condición de apoderada de la entidad demandante, por medio del presente me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente a las obligaciones identificadas con los
numeros 30990037710 y 377813013288304, para que sea objeto de traslado y posterior
aprobación.

En el caso de que la misma no se ajuste a derecho, solicito su modificación por parte del
despacho, de conformidad al numeral tercero del artículo 446 del código general del proceso.

Jimena Bedoya
Abogada

Este correo electrónico contiene información confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibió erróneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.



ELABORO: ALEXISM

Señor(a).

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL VILLARICA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA

DEMANDADO: LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA HIPOTECARIA

RADICACION: 19845408900120220018500

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente a las obligaciones
identificadas con los numeros 30990037710 y 377813013288304.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2022-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-03-09 2022-03-09 1 14,25% 417.288,7900 417.288,7900 152,3312 417.441,1212 0,0000 152,3312 417.441,1212 0,00 0,0000 0,0000

2022-03-10 2022-03-31 22 14,25% 0,0000 417.288,7900 3.351,2857 420.640,0757 0,0000 3.503,6169 420.792,4069 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-01 2022-04-08 8 14,25% 0,0000 417.288,7900 1.218,6493 418.507,4393 0,0000 4.722,2662 422.011,0562 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-09 2022-04-09 1 14,25% 420.296,3200 837.585,1100 305,7602 837.890,8702 0,0000 5.028,0264 842.613,1364 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-10 2022-04-30 21 14,25% 0,0000 837.585,1100 6.420,9649 844.006,0749 0,0000 11.448,9913 849.034,1013 0,00 0,0000 0,0000

2022-05-01 2022-05-08 8 14,25% 0,0000 837.585,1100 2.446,0819 840.031,1919 0,0000 13.895,0732 851.480,1832 0,00 0,0000 0,0000

2022-05-09 2022-05-09 1 14,25% 423.325,5400 1.260.910,6500 460,2951 1.261.370,9451 0,0000 14.355,3683 1.275.266,0183 0,00 0,0000 0,0000

2022-05-10 2022-05-31 22 14,25% 0,0000 1.260.910,6500 10.126,4925 1.271.037,1425 0,0000 24.481,8608 1.285.392,5108 0,00 0,0000 0,0000

2022-06-01 2022-06-13 13 14,25% 0,0000 1.260.910,6500 5.983,8365 1.266.894,4865 0,0000 30.465,6973 1.291.376,3473 0,00 0,0000 0,0000

2022-06-14 2022-06-14 1 14,25% 19.650.365,4500 20.911.276,1000 7.633,6561 20.918.909,7561 0,0000 38.099,3534 20.949.375,4534 0,00 0,0000 0,0000

2022-06-15 2022-06-30 16 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 122.138,4972 21.033.414,5972 0,0000 160.237,8506 21.071.513,9506 0,00 0,0000 0,0000

2022-07-01 2022-07-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 396.881,1888 21.308.157,2888 0,00 0,0000 0,0000

2022-08-01 2022-08-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 633.524,5271 21.544.800,6271 0,00 0,0000 0,0000

2022-09-01 2022-09-30 30 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 229.009,6822 21.140.285,7822 0,0000 862.534,2093 21.773.810,3093 0,00 0,0000 0,0000

2022-10-01 2022-10-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 1.099.177,5475 22.010.453,6475 0,00 0,0000 0,0000

2022-11-01 2022-11-30 30 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 229.009,6822 21.140.285,7822 0,0000 1.328.187,2297 22.239.463,3297 0,00 0,0000 0,0000

2022-12-01 2022-12-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 1.564.830,5680 22.476.106,6680 0,00 0,0000 0,0000

2023-01-01 2023-01-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 1.801.473,9062 22.712.750,0062 0,00 0,0000 0,0000

2023-02-01 2023-02-28 28 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 213.742,3700 21.125.018,4700 0,0000 2.015.216,2763 22.926.492,3763 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2022-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2023-03-01 2023-03-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 2.251.859,6145 23.163.135,7145 0,00 0,0000 0,0000

2023-04-01 2023-04-30 30 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 229.009,6822 21.140.285,7822 0,0000 2.480.869,2967 23.392.145,3967 0,00 0,0000 0,0000

2023-05-01 2023-05-31 31 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 236.643,3383 21.147.919,4383 0,0000 2.717.512,6350 23.628.788,7350 0,00 0,0000 0,0000

2023-06-01 2023-06-30 30 14,25% 0,0000 20.911.276,1000 229.009,6822 21.140.285,7822 0,0000 2.946.522,3171 23.857.798,4171 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2022-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2023-06-30 : 348.1583

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS

VALOR CAPITAL 20.911.276,1000 7.280.434.337,81
SALDO INTERESES 2.946.522,3171 1.025.856.200,85

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00

TOTAL A PAGAR 23.857.798,4171 8.306.290.538,65

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 0,0000 0,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2021-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-12-30 2021-12-30 1 26,19 1.511.391,03 1.511.391,03 963,53 1.512.354,56 0,00 963,53 1.512.354,56 0,00 0,00 0,00

2021-12-31 2021-12-31 1 26,19 0,00 1.511.391,03 963,53 1.512.354,56 0,00 1.927,07 1.513.318,10 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 1.511.391,03 30.174,53 1.541.565,56 0,00 32.101,60 1.543.492,63 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 1.511.391,03 28.131,61 1.539.522,64 0,00 60.233,21 1.571.624,24 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 1.511.391,03 31.402,46 1.542.793,49 0,00 91.635,67 1.603.026,70 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 1.511.391,03 31.237,82 1.542.628,85 0,00 122.873,49 1.634.264,52 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 1.511.391,03 33.259,87 1.544.650,90 0,00 156.133,36 1.667.524,39 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 1.511.391,03 33.176,07 1.544.567,10 0,00 189.309,43 1.700.700,46 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 1.511.391,03 35.573,80 1.546.964,83 0,00 224.883,23 1.736.274,26 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 1.511.391,03 36.925,12 1.548.316,15 0,00 261.808,34 1.773.199,37 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 1.511.391,03 37.525,52 1.548.916,55 0,00 299.333,86 1.810.724,89 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 1.511.391,03 40.348,29 1.551.739,32 0,00 339.682,15 1.851.073,18 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 1.511.391,03 40.630,33 1.552.021,36 0,00 380.312,48 1.891.703,51 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 1.511.391,03 44.544,05 1.555.935,08 0,00 424.856,53 1.936.247,56 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 1.511.391,03 46.168,69 1.557.559,72 0,00 471.025,22 1.982.416,25 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 1.511.391,03 43.317,79 1.554.708,82 0,00 514.343,01 2.025.734,04 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 1.511.391,03 48.831,71 1.560.222,74 0,00 563.174,72 2.074.565,75 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 1.511.391,03 47.955,96 1.559.346,99 0,00 611.130,68 2.122.521,71 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 1.511.391,03 48.078,34 1.559.469,37 0,00 659.209,01 2.170.600,04 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2021-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 1.511.391,03 45.871,47 1.557.262,50 0,00 705.080,48 2.216.471,51 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2021-185

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO LEYVY JEANNETTE MINA ZAPATA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.511.391,03
SALDO INTERESES $705.080,48

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $2.216.471,51

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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